
 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 16.4 do 23.4 2023 

web: milonice.rkf.cz 
email: stanislav.m@email.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718  
 

Milonice:  

- od příštího týdne nebo v dalších dnech se bude 
pokračovat v omítání zdiva uvnitř kostela. Po 
odpojení topení v lavicích bude třeba odtáhnout 
lavice, aby se udělalo místo pro práci zedníků  

Dobročkovice: 

- ve středu po mši sv. bude v 19:00 hod. setkání 
ekonomické rady  

Nemotice:  
- 

- na velký pátek při dobrovolné sbírce na Boží hrob 
bylo vybráno 3 560,- Kč. Minulou neděli jsem uvedl 
nesprávnou částku. Ta byla z velikonoční vigilie. 
Bylo nečitelně napsané datum na sbírce. 

- děkuji všem, kteří před biřmováním pomáhali 
s úklidem a dalšími pracemi na faře a v kostele. 
Děkuji také všem, kteří se za to všechno modlili. A 

rovněž děkuji i schole, která nacvičovala zpěvy na 
dnešní slavnost  

 

neděle 
2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 
(BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ) 

  

Milonice  
10:00 

Za Boží pomoc a za dary Ducha svatého pro 
biřmovance 

  

pondělí Pondělí po 2. neděli velikonoční 
Milonice 
7:00    

Za farníky 

úterý Úterý po 2 neděli velikonoční  - 

středa Středa pro 2. neděli velikonoční  
Dobročkovice  
18:00  

 

čtvrtek Čtvrtek po 2. nedělí velikonoční 

Nemotice  
18:00 
Milonice  
19:00-19:30 

 
 
ADORACE 

pátek 
Pátek po 2., neděli velikonoční  
Sv. Anselma, biskupa a učitele 

církve 

Milonice  
15:30 

Pohřeb paní Marie Reškové z Uhřic 

sobota Sobota po 2. neděli velikonoční 
Uhřice  
8:00 

 

neděle  
 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ 

Milonice  
8:00 

Za živé a + farníky z Milonic 

Dobročkovice 
9:30 

Za Stanislava a Jiřího Novotných a celou 
rodinu  

Nemotice 
11:00 

Za farníky  


